
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа»

Приказ

от «10» сентября 2020 г.

О дополнительных мерах профилактики новой 
короновирусной инфекции в МБОУ ДО ДЮСШ

На основании приказа № 118 от 09 сентября 2020 года «О дополнительных 
мерах профилактики новой короновирусной инфекции в образовательных 
организациях Белоярского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить допуск обучающихся (воспитанников), контактных по случаям 
заболеваний новой коронавирусной инфекции, в МБОУ ДО ДЮСШ для 
получения образования в очной форме, а также допуск к работе сотрудников, 
контактных по случаям заболеваний новой коронавирусной инфекции, только 
при наличии справки о состоянии здоровья и отрицательного результата 
обследования на новую коронавирусную инфекцию методом ПЦР.

2. Обеспечить допуск обучающихся (воспитанников), прибывших из зарубежных 
поездок, в МБОУ ДО ДЮСШ для получения образования в очной форме, а 
также допуск к работе сотрудников, прибывших из зарубежных поездок, только 
при наличии результата обследования на новую коронавирусную инфекцию 
методом ПЦР.

3. Обеспечить использование средств индивидуальной защиты органов дыхания 
(масок или респираторами) педагогическими работниками в МБОУ ДО 
ДЮСШ, за исключением времени проведения тренировок.

4. Обеспечить соблюдение социальной дистанции между педагогическими 
работниками в здании образовательной организации

5. Контроль собой. I

Директор МБОУ ДО ДЮСШ


